Processo Administrativo 9.438/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500002.09.0024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TERMÔMETROS 
DIGITAIS PARA A SALA DE VACINAÇÃO

Empresa Vencedora:
56.636.562 MARCIONE PEREIRA MONTEIRO 
DIAS
CNPJ: 56.636.562/0001-80

Perfazendo o total: R$ 264,00 (duzentos e 
sessenta e quatro reais).

Guaçuí-ES, 03 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1682100

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 167/2025

Processo Administrativo 9.506/2025

ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500003.09.0027

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELHAS E MATERIAIS 
EMERGENCIAIS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS 
ATINGIDAS PELA CHUVAS

Empresas Vencedoras:
REAL MOVEIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 27.383.587/0001-11

Perfazendo o total: R$ 899,40 (oitocentos e 
noventa e nove reais e quarenta centavos).

CONSTRULARES MATERIAL DE CONSTRUÇÕES 
EIRELI
CNPJ: 35.155.861/0001-23

Perfazendo o total: R$ 5.583,70 (cinco mil e 
quinhentos e oitenta e três reais e setenta 
centavos)

Guaçuí-ES, 03 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1682985

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
166/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500003.09.0026

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da